
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

одинадцята сесія восьмого скликання 
друге пленарне засідання

31.05.2021 № Щ

Про розгляд заяв громадян 

Розглянувши заяви:
1. гр. Данилівського Олександра Олександровича, який зареєстрований в 

с. Козак Коростишівського району по вул. Садовій, 11; копію паспорта; 
викопіювання з кадастрової карти (плану);

2. гр. Данилівського Сергія Олександровича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Горького, 24-А, кв.10; копію паспорта; викопіювання 
з кадастрової карти (плану);

3. гр. Данилівської Світлани Миколаївни, яка зареєстрована в с. Козак 
Коростишівського району по вул. Садовій, 11; копію паспорта; викопіювання 
з кадастрової карти (плану);

4. гр. Цимбалюк Тетяни Петрівни, яка зареєстрована в с. Козак 
Коростишівського району по вул. Миру, 13; копію паспорта; викопіювання з 
кадастрової карти (плану);

5. гр. Мартинюка Олексія Володимировича, який зареєстрований в 
с. Більківці Коростишівського району; копію паспорта; викопіювання з 
публічної кадастрової карти; копію посвідчення громадянина, який 
тимчасово перебував на території зони безумовного (обов’язкового) 
відселення у 1986-1987 роках;

6. гр. Мартинюк Катерини Іванівни, яка зареєстрована в с. Більківці 
Коростишівського району; копію паспорта; викопіювання з публічної 
кадастрової карти; копію трудової книжки;

керуючись Земельним кодексом України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування 
територій, будівництва, архітектури та екології, міська рада



2

ВИРІШИЛА:
1. Відмовити гр. Данилівському Олександру Олександровичу у наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки орієнтовною площею 2,00 та, яка розташована за межами села Козак 
на території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у власність, 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до Генерального плану 
села Козак відноситься до території громадської та комунальної забудови та 
згідно п.7 ст. 118 Земельного кодексу України.

2. Відмовити гр. Данилівському Сергію Олександровичу у наданні дозволу 
на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,00 га, яка розташована за межами села Козак на 
території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у власність, 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до Генерального плану 
села Козак відноситься до території комунальної та житлової садибної 
забудови та згідно п.7 ст. 118 Земельного кодексу України.

3. Відмовити гр. Данилівській Світлані Миколаївні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,00 га, яка розташована за межами села Козак на 
території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у власність, 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до Генерального плану 
села Козак відноситься до території громадської та комунальної забудови та 
згідно п.7 ст. 118 Земельного кодексу України.

4. Відмовити гр. Цимбалюк Тетяні Петрівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,00 га, яка розташована за межами села Козак на 
території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у власність, 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до Генерального плану 
села Козак відноситься до території житлової садибної забудови та згідно п.7 
ст. 118 Земельного кодексу України.

5. Відмовити гр. Мартинюку Олексію Володимировичу у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,00 га, яка розташована за межами села Козак на 
території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03)



з
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у
власність, у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до 
Генерального плану та схеми зонування території села Більківці відноситься 
до території садибної забудови та згідно п.7 ст. 118 Земельного кодексу 
України.

6. Відмовити гр. Мартинюк Катерині Іванівні у наданні дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 2,00 га, яка розташована за межами села Козак на 
території Більківецького старостинського округу Коростишівської міської 
ради для ведення особистого селянського господарства (код КВЦПЗ - 01.03) 
(землі сільськогосподарського призначення) з метою передачі її у власність, 
у зв’язку з тим, що дана земельна ділянка відповідно до Генерального плану 
та схеми зонування території села Більківці відноситься до території 
садибної забудови та згідно п.7 ст. 118 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Мілюхіна В.В.

Міський голова І.М.Кохан


